somete a votaci¢n el Dictamen, resultando aprobado por diecis‚is votos a favor 
de los Concejales de los Grupos P.P. y P.S.O.E., y cinco abstenciones de los 
Concejales de los Grupos U.P. e I.U.L.V.C.A., por lo que se declara ACORDADO: 

1§.- Aprobar la Operaci¢n de Cr‚dito con la Entidad UNICAJA por importe de 
309.352.742 pesetas (Trescientos Nueve Millones Trescientas Cincuenta y Dos Mil 
Setecientas Cuarenta y Dos Pesetas) para financiaci¢n de Infraestructura, 
Equipamientos de Servicios, Instalaciones y otros gastos por inversiones 
previstas en el Presupuesto del ejercicio de 1.995, en las siguientes 
condiciones: 

Importe: 309.352.742.- pesetas 
Periodo de Amortizaci¢n: